
Zarządzenie nr 16 /XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 lutego 2019 r. 
  

w sprawie likwidacji Zakładu Lecznictwa Uzdrowiskowego, Historii Medycyny Fizykalnej  

i Balneologii na Wydziale Nauk o Zdrowiu  

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym i w wykazie jednostek organizacyjnych  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018, poz. 1668 ze zm.), § 12 ust. 4 oraz § 13 ust. 2 i 5 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1774 senatu  

z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Z dniem 28 lutego 2019 r. na Wydziale Nauk o Zdrowiu w strukturze Katedry Fizjoterapii likwi-

duje się Zakład Lecznictwa Uzdrowiskowego, Historii Medycyny Fizykalnej i Balneologii. 

2. W wyniku likwidacji, o której mowa w ust. 1, struktura Katedry Fizjoterapii jest następująca: 

1) Zakład Fizjoterapii; 

2) Zakład Rehabilitacji w Dysfunkcjach Narządu Ruchu, 

- Pracownia Ergonomii i Monitoringu Biomedycznego; 

3) Zakład Klinicznych Podstaw Fizjoterapii; 

4) Zakład Medycyny Sportowej. 

§ 2 

1. Z dniem 1 marca 2019 r. pracownicy likwidowanego Zakładu Lecznictwa Uzdrowiskowego, 

Historii Medycyny Fizykalnej i Balneologii, zwanego dalej „Zakładem”, zostają przeniesieni do 

Zakładu Fizjoterapii (2 etaty adiunktów) oraz do Zakładu Rehabilitacji w Dysfunkcjach Narządu 

Ruchu (1 etat starszego wykładowcy). 

2. Zadania oraz sprzęt zlikwidowanego Zakładu przejmuje Zakład Fizjoterapii oraz Zakład Rehabi-

litacji w Dysfunkcjach Narządu Ruchu Katedry Fizjoterapii, zgodnie z podziałem zadań pomię-

dzy pracowników likwidowanego Zakładu przenoszonych do tych jednostek. 

 

§ 3 

W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medyczne-

go we Wrocławiu (zał. do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 30 września 2015r. 

ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia.  

§ 4 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. 

ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

AO 


